



MINISTERSTVO
INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA
A INFORMATIZÁCIE
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA



DODATOK Č. 1 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302021BQS4-223-68 zo dňa 16.8.2022

(ďalej len „*Dodatok*“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „*Obchodný zákonník*“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „*zákon o príspevku z EŠIF*“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „*zákon o rozpočtových pravidlách*“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
sídlo: Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 50349287
konajúci: Richard Raši, minister
v zastúpení: Mgr. Adriana Červeňová na základe Plnomocenstva č. z. 146400/2023 zo dňa 06.12.2023

(ďalej len „*Poskytovateľ*“)

a

Prijímateľom

názov: Stredná odborná škola obchodu a služieb
sídlo: Športová 1, 979 01 Rimavská Sobota, Slovenská republika
IČO: 42195438
IČ DPH: -
zapísaný v: -
konajúci: PaedDr. Jaroslav Bagačka, riaditeľ školy

(ďalej len „*Prijímateľ*“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „*Zmluvné strany*“ alebo jednotlivo „*Zmluvná strana*“)

Čl. 1

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 16.8.2022 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302021BQS4-223-68 (ďalej len „*Zmluva o poskytnutí NFP*“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.
- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.

Čl. 2

Predmet Dodatku

2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

2.1.1 Znenie článku 3 odsek 3.1 sa mení nasledovne:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) neuplatňuje sa,*
- b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 223 606,06 EUR (slovom: dvestodvadsaťtisíc šesťstošesť eur a šesť centov),*
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške 212 425,76 EUR (slovom: dvestodvanásťtisíc štyristodvadsaťpäť eur a sedemdesiatšesť centov), čo predstavuje 95 % (slovom: deväťdesiatpäť percent) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,*
- d) Prijímateľ vyhlasuje, že:*
 - (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: päť percent), čo predstavuje sumu 11 180,30 EUR (slovom: jedenásťtisíc stoosemdesiat eur a tridsať centov z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a*
 - (ii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.“*

2.1.2 Predmet podpory NFP tvoriaci Prílohu č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP sa v celom rozsahu ruší a sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie výsledkov verejného obstarávania na materiálno-technické vybavenie a stavebné práce a schválenia žiadosti o zmenu č. 1.

2.1.3 Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie výsledkov verejného obstarávania na materiálno-technické vybavenie a stavebné práce a schválenia žiadosti o zmenu č. 1.

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí

Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.

- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 2 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 1 rovnopis dostane Poskytovateľ. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

- | | |
|--------------|---------------------|
| Príloha č. 1 | Predmet podpory NFP |
| Príloha č. 2 | Rozpočet projektu |

Za Poskytovateľa v zastúpení v Bratislave dňa (v *elektronickom podpise*)

Mgr. Adriana Červeňová, generálna riaditeľka sekcie IROP
(*podpísané elektronicky podľa zákona č. 272/2016 Z. z. v znení neskorších predpisov*)

Za Prijímateľa v Rimavskej Sobote dňa (v *elektronickom podpise*)

PaedDr. Jaroslav Bagačka, riaditeľ, Stredná odborná škola obchodu a služieb
(*podpísané elektronicky podľa zákona č. 272/2016 Z. z. v znení neskorších predpisov*)

Príloha č. 1 Predmet podpory NFP

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Modernejšie odborné vzdelávanie na Strednej odbornej škole obchodu a služieb
Kód projektu:	302021BQS4
Kód ŽoNFP:	NFP302020BQS4
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302020 - 2. Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.
Oblasť intervencie:	050 - Vzdelávacia infraštruktúra - odborné vzdelávanie a príprava a vzdelávanie dospelých
Hospodárska činnosť:	19 - Vzdelávanie

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Zálohové platby:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK1081800000007000679051	Štátna pokladnica	3. 8. 2022	30. 6. 2024
	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK1081800000007000679051	Štátna pokladnica	3. 8. 2022	30. 6. 2024
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK1081800000007000679051	Štátna pokladnica	3. 8. 2022	30. 6. 2024

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Stredné Slovensko	Banskobystrický kraj	Rimavská Sobota	Rimavská Sobota
Poznámka k miestu realizácie č. 1: - okres Rimavská Sobota, katastrálne územie Rimavská sobota, ulica: Železničná ulica, súpisné číslo: 703, parcelné číslo: 1064, list vlastníctva č. 5218					

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	7
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	5.2023
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	11.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA OBCHODU A SLUŽIEB	Identifikátor (IČO):	42195438
-----------------	---	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 302BQS400002 - Materiálovo - technické zabezpečenie odboru KADERNÍK a VLASOVÁ KOZMETIKA
2. 302BQS400003 - Materiálovo - technické zabezpečenie odboru KUCHÁR
3. 302BQS400001 - Rekonštrukcia učební odborného výcviku

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	výdavky na zabezpečenie interného riadenia projektu
Priradenie ku konkrétnemu cieľu:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0068	Merná jednotka:	osoby
Merateľný ukazovateľ:	Kapacita podporenej školskej infraštruktúry stredných odborných škôl	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	180,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA OBCHODU A SLUŽIEB	Identifikátor (IČO):	42195438
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R055 - A. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálno-technického vybavenia odborných pracovísk (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302BQS400002 - Materiálovo - technické zabezpečenie odboru KADERNÍK a VLASOVÁ KOZMETIKA	180	
	302BQS400003 - Materiálovo - technické zabezpečenie odboru KUCHÁR	180	
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302BQS400001 - Rekonštrukcia učební odborného výcviku	180	

Kód:	P0291	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených COVP	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA OBCHODU A SLUŽIEB	Identifikátor (IČO):	42195438
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R055 - A. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálno-technického vybavenia odborných pracovísk (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302BQS400002 - Materiálovo - technické zabezpečenie odboru KADERNÍK a VLASOVÁ KOZMETIKA	0	
	302BQS400003 - Materiálovo - technické zabezpečenie odboru KUCHÁR	0	
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302BQS400001 - Rekonštrukcia učební odborného výcviku	0	

Kód:	P0310	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených SOŠ, ŠH, SPV, SOP (nie COVP)	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA OBCHODU A SLUŽIEB	Identifikátor (IČO):	42195438
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R055 - A. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálo-technického vybavenia odborných pracovísk (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BQS400002 - Materiálovo - technické zabezpečenie odboru KADERNÍK a VLASOVÁ KOZMETIKA		1
	302BQS400003 - Materiálovo - technické zabezpečenie odboru KUCHÁR		1
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Pristavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BQS400001 - Rekonštrukcia učební odborného výcviku		1

Kód:	P0374	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA OBCHODU A SLUŽIEB	Identifikátor (IČO):	42195438
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Pristavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BQS400001 - Rekonštrukcia učební odborného výcviku		1

Kód:	P0614	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	203,2040
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA OBCHODU A SLUŽIEB	Identifikátor (IČO):	42195438
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Pristavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BQS400001 - Rekonštrukcia učební odborného výcviku		203,204

Kód:	P0617	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA OBCHODU A SLUŽIEB	Identifikátor (IČO):	42195438
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Pristavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302BQS400001 - Rekonštrukcia učební odborného výcviku		0

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0068	Kapacita podporenej školskej infraštruktúry stredných odborných škôl	osoby	180,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0291	Počet podporených COVP	počet	0,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0310	Počet podporených SOŠ, ŠH, SPV, SOP (nie COVP)	počet	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0374	Počet renovovaných verejných budov	počet	1,0000	Nie	PraN	Súčet
P0614	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	m2	203,2040	Nie	PraN, UR	Súčet
P0617	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	m2	0,0000	Nie	PraN, UR	Súčet

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet příjemce

Subjekt:	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA OBCHODU A SLUŽIEB	Identifikátor (IČO):	42195438
		Výška oprávnených výdavkov:	223 606,06 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov		
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.	217 093,26 €		
Typ aktivity:	302020061R055 - A. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálo-technického vybavenia odborných pracovísk (LDR)	168 901,00 €		
Hlavné aktivity projektu:	1. 302BQS400002 - Materiálovo - technické zabezpečenie odboru KADERNÍK a VLASOVÁ KOZMETIKA	93 636,50 €		
Oprávnený výdavok				
Skupina výdavku:	1.1 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	93 636,50 €		
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
		Suma		
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Materiálovo - technické zabezpečenie odboru KADERNÍK a VLASOVÁ KOZMETIKA	Projekt		90 942,00 €
	1.1.2 - IKT vybavenie (učiteľský notebook a interaktívny projektor + projekčná tabuľa + interaktívne pero a softvér)	Projekt		2 694,50 €
Hlavné aktivity projektu:	2. 302BQS400003 - Materiálovo - technické zabezpečenie odboru KUCHÁR	75 264,50 €		
Oprávnený výdavok				
Skupina výdavku:	2.1 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	72 570,00 €		
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
		Suma		
Podpoložka výdavku:	2.1.1 - Materiálovo - technické zabezpečenie odboru KUCHÁR	Projekt		72 570,00 €
Skupina výdavku:	2.2 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	2 694,50 €		
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
		Suma		
Podpoložka výdavku:	2.2.1 - IKT vybavenie (učiteľský notebook a interaktívny projektor + projekčná tabuľa + interaktívne pero a softvér)	Projekt		2 694,50 €
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)	48 192,26 €		
Hlavné aktivity projektu:	1. 302BQS400001 - Rekonštrukcia učebni odborného výcviku	48 192,26 €		
Oprávnený výdavok				
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby	35 918,80 €		
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
		Suma		
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Stavba Rekonštrukcia priestorov odbornej učebne odboru KADERNÍK a odboru VLASOVÁ KOZMETIKA	Projekt		22 246,69 €
	1.1.2 - Stavba Rekonštrukcia priestorov odbornej učebne odboru KUCHÁR	Projekt		11 879,18 €
	1.1.3 - Stavba Rekonštrukcia priestorov odborných učební	Projekt		1 792,93 €
Skupina výdavku:	1.2 - 021 - Stavby	12 273,46 €		
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
		Suma		
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Práce naviac	Projekt		12 273,46 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov			
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.	6 512,80 €			
Podporné aktivity:	1. 302BQS4P0001 - Podporné aktivity	6 512,80 €			
		Oprávnený výdavok			
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby	0,00 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Dočasný pútač	ks			0,00 €
	1.1.2 - Stála tabuľa	ks			0,00 €
Skupina výdavku:	1.2 - 521 - Mzdové výdavky	6 512,80 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Projektový manažér (riadenie projektu)	Projekt			2 062,33 €
	1.2.2 - Finančný manažér (riadenie projektu)	Projekt			2 062,33 €
	1.2.3 - Expert pre verejné obstarávanie (riadenie projektu)	Projekt			2 388,14 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	223 606,06 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	212 425,76 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	11 180,30 €

Príloha č. 2 Rozpočet projektu

Rozpočet projektu

Názov žiadateľa:	Stredná odborná škola obchodu a služieb, Športová 1, 979 01 Rimavská Sobota
Názov projektu:	Modernejšie odborné vzdelávanie na Strednej odbornej škole obchodu a služieb
Prioritná os:	Prioritná os 2 - L'ahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Špecifický cieľ	2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)	Platca DPH 10 = 6 - 8 Neplatca DPH 10 = 7-8
Hlavná aktivita č. 1									
Rekonštrukcia učební odborného výcviku									
Stavebné práce	021 Stavby	súbor	1,00	83 435,43	83 435,43	100 122,52	48 192,26	45 782,65	51 930,26
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					83 435,43	100 122,52	48 192,26	45 782,65	51 930,26
Hlavná aktivita č. 2									
Materiálovo - technické zabezpečenie odboru KADERNÍK a VLASOVÁ KOZMETIKA									
Materiálovo - technické zabezpečenie odboru KADERNÍK a VLASOVÁ KOZMETIKA	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	súbor	1,00	75 785,00	75 785,00	90 942,00	90 942,00	86 394,90	0,00
učiteľský notebook (vrátane základného príslušenstva)	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	súbor	2,00	415,83	831,67	998,00	998,00	948,10	0,00
interaktívny projektor + projekčná tabuľa + interaktívne pero a softvér	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	súbor	1,00	1 413,75	1 413,75	1 696,50	1 696,50	1 611,68	0,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 2					78 030,42	93 636,50	93 636,50	88 954,68	0,00
Hlavná aktivita č. 3									
Materiálovo - technické zabezpečenie odboru KUCHÁR									
Materiálovo - technické zabezpečenie odboru KUCHÁR	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	súbor	1,00	63 175,00	63 175,00	75 810,00	72 570,00	68 941,50	3 240,00 *
učiteľský notebook (vrátane základného príslušenstva)	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	2,00	415,83	831,67	998,00	998,00	948,10	0,00
interaktívny projektor + projekčná tabuľa + interaktívne pero a softvér	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	1 413,75	1 413,75	1 696,50	1 696,50	1 611,68	0,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 3					65 420,42	78 504,50	75 264,50	71 501,28	3 240,00
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)					226 886,27	272 263,52	217 093,26	206 238,60	55 170,26

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)	Platca DPH 10 = 6 - 8 Neplatca DPH 10 = 7-8
Podporné aktivity projektu									
Publicita a iné podporné aktivity									
Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,00	500,00	500,00	600,00	0,00	0,00	600,00
Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,00	300,00	300,00	360,00	0,00	0,00	360,00
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity					800,00	960,00	0,00	0,00	960,00
Interné riadenie projektu (max. 3 % z OV na priame výdavky)									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	% pracovného času na projekt	Hrubá mzda/ odmena za mernú jednotku (EUR)	Zákonné odvody zamestnávateľa za mernú jednotku (EUR)	Celková cena práce za projekt (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8 = 4 x 5 x (6 + 7))	(9 = 8 x %NFP)	(10)
Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	osobo hodina	220,00	100,00%	8,05	2,81	2 389,20	1 959,21	326,87
Finančný manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	osobo hodina	220,00	100,00%	8,05	2,81	2 389,20	1 959,21	326,87
expert pre verejné obstarávanie (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	osobo hodina	250,00	100,00%	8,05	2,81	2 715,00	2 268,73	326,86
SPOLU Interné riadenie projektu							7 493,40	6 187,16	980,60
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)					8 293,40	8 453,40	6 512,80	6 187,16	1 940,60
S P O L U (celkové výdavky projektu)					235 179,67	280 716,92	223 606,06	212 425,76	57 110,86

***finančná oprava za porušenie pravidiel a postupov VO**

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa	Stredná odborná škola obchodu a služieb, Športová 1, 979 01 Rimavská Sobota
Názov projektu	Modernejšie odborné vzdelávanie na Strednej odbornej škole obchodu a služieb
Prioritná os	Prioritná os 2 - Lahši prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Špecifický cieľ	2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1		Rekonštrukcia učební odborného výcviku						
VO40419077 - Rekonštrukcia učební odborného výcviku								
KUBKOSTAV s.r.o.								
1.a	Stavebné práce - Výmena výplní stavebných otvorov <i>(pozri samostatný položkový rozpočet)</i>	021 Stavby	súbor	1,000	1 976,59	1 976,59	1 494,11	482,48
1.b	Stavebné práce - Kaderník a vlasová kozmetika <i>(pozri samostatný položkový rozpočet)</i>	021 Stavby	súbor	1,000	44 524,46	44 524,46	18 538,90	25 985,56
1.c	Stavebné práce - Kuchár <i>(pozri samostatný položkový rozpočet)</i>	021 Stavby	súbor	1,000	26 706,50	26 706,50	9 899,31	16 807,19
1.d	Práce navyše <i>(pozri samostatný položkový rozpočet)</i>	021 Stavby	súbor	1,000	10 227,88	10 227,88	10 227,88	0,00
Hlavná aktivita č. 1 spolu						83 435,43	40 160,21	43 275,22
Hlavná aktivita č. 2		Materiálovo - technické zabezpečenie odboru KADERNÍK a VLASOVÁ KOZMETIKA						
VO24744576 - Materiálovo - technické zabezpečenie odboru Kaderník a odboru Vlasová kozmetika								
A-Z GASTRO s.r.o.								
1.	Zrkadlová konzola <i>CERIOTTI STATE S DB</i> Popis: Melaminová štruktúra min. 1 max. 2 zásuvky, min. 2 max. 4 otvorené priehradky, držák fenu a odnímateľný držák na náradie. Sklenená polica so hliníkovými podperami. Súčasťou konzoly je vstavaná polička a držák na fén. Rozmery: Š: 100cm, h: 70cm, v: 200cm +/- 20%	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,000	1 490,00	8 940,00	8 940,00	0,00
2.	Umývací box <i>CERIOTTI Alzami</i> Popis: Konštrukcia, sedadlo a operadlo z polyuretánovej peny s drevenými a kovovými vložkami. Rám z pozinkovaného železa. Elektricky potiahnutá kovová doska. Nastaviteľné keramické umývadlo. Pohyb nôh a zdvíhanie celej jednotky sa ovládajú pomocou integrovaných tlačidiel. Súčasťou umývacieho boxu je elektrická opierka na nohy. Základňa umývacieho boxu je výškovo nastaviteľná podľa potreby. Rozmery: Š: 68cm, d: 126-154cm, v: 85-112cm +/- 20%	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,000	2 945,00	17 670,00	17 670,00	0,00
3.	Barber stolička <i>CERIOTTI KENT - BARBER</i> Popis: Konštrukcia z kovu. Operadlo a sedadlo z polyuretánovej peny s drevenými vložkami. Područky z tlakového liateho hliníka . Podnožka z polyuretánu na konštrukcii z tlakového liateho hliníka, leštená a saténovaná. Podstavec s hydraulickou podstavou a brzdou. Sklopné operadlo a nastaviteľná opierka hlavy. Rozmery: Š: 69cm, h: 104cm, v: 97cm +/- 20%	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	12,000	1 960,00	23 520,00	23 520,00	0,00
4.	Climazon <i>Climazon S 4 (WELLA)</i> Popis: Klimazón s nastaviteľnou ventiláciou s minimálne 5 parabolickými infračervenými svetlami na zrychlenie a vylepšenie farbenia, melírovania a starostlivosti. Nastaviteľná teplota 20-80°C, minimálne 3 stupne ventilácie, výkon min. 1400W pojazdný	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	1 925,00	3 850,00	3 850,00	0,00
5.	Naparovač <i>Naparovač Hairspa ion P71 (WELLA)</i> Popis: Farba Čierna frekvencia: min. 50 max. 60 Hz, Bez podstavy, Vstupné napätie min. 220 max. 240V	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	1 666,00	3 332,00	3 332,00	0,00
6.	Sušiacia helma <i>Sušiacia helma Visionar M50 (WELLA)</i> Popis: farba: čierna, minimálne 4 rýchlostný ventilátor, časovač, termostat, posuvné predné sklo, sušiacia helma s otvormi v skle, základňa na pojazdných kolieskach s možnosťou uchytenia na rameno ukotvené na stene , napätie: min. 220 max. 240 V, výkon: min. 1400 W max. 1600W frekvencia: min. 50 max. 60 Hz, rozmer: šxvxh min. 40cm x 45cm x 65 cm , max. 46 x 48 x 70 cm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	1 190,00	4 760,00	4 760,00	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
7	Skrinka drezová s min. 1 policou <i>stolárska výroba na mieru</i> Popis: Rozmery: šxvxh min. 80cm x 75cm x 60 cm, presne farba: dekór dub	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	74,00	296,00	296,00	0,00
8	Skrinka drezová s min. 1 policou <i>stolárska výroba na mieru</i> Popis: Rozmery: šxvxh 60cmx75cmx60cm, presne farba: dekór dub	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	69,00	69,00	69,00	0,00
9	Skrinka drezová s min. 1 policou <i>stolárska výroba na mieru</i> Popis: rozmetry: šxvxh 40cmx75cmx60cm, farba: dekór dub	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	62,00	62,00	62,00	0,00
10	Skrinka drezová min. s 3 zásuvkami <i>stolárska výroba na mieru</i> Popis: rozmetry: šxvxh 80cmx75cmx60cm, presne farba: dekór dub	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	170,00	340,00	340,00	0,00
11	Skrinka drezová min. s 3 zásuvkami <i>stolárska výroba na mieru</i> Popis: rozmetry: šxvxh 40cmx75cmx60cm, presne farba: dekór dub	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	80,00	80,00	80,00	0,00
12	Skrinka drezová otvorená s min. 3 policami <i>stolárska výroba na mieru</i> Popis: rozmetry: šxvxh 30cmx75cmx60cm, presne farba: dekór dub	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	69,00	138,00	138,00	0,00
13	Otvorená skrinka - závesná nad drezovú skrinku <i>stolárska výroba na mieru</i> Popis: rozmetry:šxvxh 80cmx60cmx40cm, presne min. 2 police, farba: dekór dub	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,000	74,00	222,00	222,00	0,00
14	Otvorená skrinka - závesná nad drezovú skrinku <i>stolárska výroba na mieru</i> Popis: rozmetry: šxvxh 60cmx60cmx40cm, presne min. 2 police, farba: dekór dub	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	79,00	79,00	79,00	0,00
15	Otvorená skrinka - závesná nad drezovú skrinku <i>stolárska výroba na mieru</i> Popis: rozmetry: šxvxh 40cmx60cmx40cm, presne min. 2 police, farba: dekór dub	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	64,00	64,00	64,00	0,00
16	Otvorená skrinka - závesná nad drezovú skrinku <i>stolárska výroba na mieru</i> Popis: Rozmery: šxvxh 30cmx60cmx40cm, presne min. 2 police farba: dekór dub	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	52,00	52,00	52,00	0,00
17	Pracovná doska šxh 180cmx60cm <i>stolárska výroba na mieru</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	225,00	225,00	225,00	0,00
18	Pracovná doska šxh 110cmx60cm <i>stolárska výroba na mieru</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	147,00	147,00	147,00	0,00
19	Pracovná doska šxh 150cmx60cm <i>stolárska výroba na mieru</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	212,00	212,00	212,00	0,00
20	Pracovná doska šxh 160cmx60cm <i>stolárska výroba na mieru</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	205,00	205,00	205,00	0,00
21	Pracovná doska šxh 230cmx60cm <i>stolárska výroba na mieru</i>	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	299,00	299,00	299,00	0,00
22	Umývací drez s odkladacou plochou <i>stolárska výroba na mieru</i> Popis: Umývací drez nerezový, šxh 60cmx60cm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	51,00	102,00	102,00	0,00
23	Batéria vysoká <i>Monolith R02010202018</i> Popis: Páková batéria vysoká	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	60,00	120,00	120,00	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
24	Police na bielizeň (skrinky) <i>stolárska výroba na mieru</i> Popis: Otvorený policový systém šxvxh 80cmx150cmx30cm, min. 4 police delené	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	96,00	96,00	96,00	0,00
25	Police na bielizeň (skrinky) <i>stolárska výroba na mieru</i> Popis: Otvorený policový systém šxvxh 70cmx80cmx30cm, min. 1 police delená	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	91,00	91,00	91,00	0,00
26	Police na bielizeň (skrinky) <i>stolárska výroba na mieru</i> Popis: Otvorený policový systém šxvxh 50cmx50cmx30cm, bez police	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	124,00	124,00	124,00	0,00
27	Multifunkčný vozík <i>UP GRADE MIX</i> Popis: Obsahuje misky s antirotačným systémom, tepluodolné držiaky pre vloženie klumy, žehličky, fénu a ďalších rôznych potrieb, vybavený presne 2 bočnými policami a presne 2 zásuvky, na kolieskach. farba čierna alebo tmavo šedá Rozmery: min. 52 x 47 cm a výška 93 cm, max. 55x50 cm a výške 100 cm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	12,000	239,00	2 868,00	2 868,00	0,00
28	Sedacia súprava Popis: Materiál poťahu eko-koža, farba čierna-sivá Rozmery (v x š x h) mm min. 920 x 1820 x 800 max. 960 x 1840 x 820 mm Počet miest 3 A - Celková výška (mm) min. 920 - max. 960 B - Výška sedadla (mm) min. 420 - max. 460 C - Hĺbka sedadla (mm) min. 500 - max. 510 D - Šírka sedadla (mm) min. 1700 - max. 1740 E - Výška operadla (mm) min. 520 - max. 540 Rozkladacia: nie Nosnosť (kg) min. 250	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	1 790,00	3 580,00	3 580,00	0,00
29	konferenčný stolík Popis: š x v x h min. 60cmx50cmx60cm, max. 70cmx50cmx70cm centrálna kovová noha, laminovaná doska hr. min. 18 mm - max. 25 mm, farba: dekór dub	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	86,00	172,00	172,00	0,00
30	skrinky vešiakové, uzamykateľné <i>stolárska výroba na mieru</i> Popis: š x v x h min. 40cmx180cmx50cm, max. 50cmx180cmx60cm farba: dekór buk	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	12,000	93,00	1 116,00	1 116,00	0,00
31	Práčka automatická <i>LORD W3</i> Popis: plnená z predu na min. 7 kg bielizne, rozmery: šxvxh min. 55cmx70cmx50cm, max. 60cmx85cmx65cm, min. 1 000 ot./min., max., min. 6 programov, invertorový motor, odložený štart, digitálny displej, farba biela.	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	398,00	398,00	398,00	0,00
32	Sušička bielizne <i>LORD T1</i> Popis: kondenzačná plnená z predu kapacita: min. 7 kg bielizne , rozmery: šxvxh min. 55cmx70cmx50cm - max. 60cmx85cmx65cm, napojenie na odpad, odložený štart, displej, vnútorné osvetlenie, systém proti krčneniu bielizne, farba biela.	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	440,00	440,00	440,00	0,00
33	vstavaná skriňa <i>stolárska výroba na mieru</i> Popis: rozmery: š x v x h 4mx3mx0,6m, min. 6 - max. 10 políc, závesná tyč min. 2 - max. 3 ks, posuvné dvere min. 3 - max. 4 ks farba: dekór buk	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 400,00	1 400,00	1 400,00	0,00
34	pracovisko učiteľa <i>stolárska výroba na mieru</i> Popis: zostava pozostávajúca zo stola 120 cm x 75 cm x 70 cm - presne, kontajnera s min. 3 , farba: dekór dub stoličky čalúnenej - látkovej, farba čierna, výškovonastaviteľnej, s 2 podrúčkami, nosnosť stoličky min. 100 kg	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	198,00	396,00	396,00	0,00
35	skrinka na administratívne veci <i>stolárska výroba na mieru</i> Popis: š x v x h min. 90 cm x 120 cm x 40 cm, max. 100 cm x 120cm x 50cm farba: dekór dub, min. 2 police, 2 dverová, uzamykateľná	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	160,00	320,00	320,00	0,00
Medzisúččet MTZ Kaderník a odbor Vlasová kozmetika						75 785,00	75 785,00	0,00
VO38183692 - Materiálne - technické zabezpečenie IKT								
APM Technik s.r.o.								
36	učiteľský notebook (vrátane základného príslušenstva)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných	súbor	2,000	415,83	831,67	831,67	0,00
36.1	Notebook HP250G		ks	2,000	341,67	683,33	683,33	0,00

P.Č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
36.2	Softvér MS Office LTSCStandard 2021 Education	súbory hnutelných vecí	ks	2,000	74,17	148,33	148,33	0,00
37	interaktívny projektor + projekčná tabuľa + interaktívne pero a softvér	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,000	1 413,75	1 413,75	1 413,75	0,00
37.1	Interaktívny projektor Epson Ultrakrátky Epson EB685Wi s konzolou		ks	1,000	1 113,33	1 113,33	1 113,33	0,00
37.2	Keramická tabuľa KERAMIC ŠTANDARD 120 x 240 cm		ks	1,000	300,42	300,42	300,42	0,00
Medzisúčet Materiálovo - technické zabezpečenie IKT						2 245,42	2 245,42	0,00
Hlavná aktivita č. 2 spolu						78 030,42	78 030,42	0,00
Hlavná aktivita č. 3		Materiálovo - technické zabezpečenie odboru KUCHÁR						
VO09964544 - Materiálovo - technické zabezpečenie odboru KUCHÁR								
EUROGASTROP, s. r. o.								
1	Regál s plnými policami 900x700x1800mm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	290,00	580,00	580,00	0,00
2	Umývací stôl s dvoma drezmi 1900x700x900mm, umývačka v strede	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	650,00	1 300,00	1 300,00	0,00
3	Umývačka riadu 60cm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	510,00	1 020,00	1 020,00	0,00
4	Umývací stôl s drezom 1600x700x900	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	450,00	900,00	900,00	0,00
5	Umývací stôl s drezom a policou 1700x700x900mm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	520,00	1 040,00	1 040,00	0,00
6	Mraznička biela podpultová 130 L	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	510,00	1 020,00	1 020,00	0,00
7	Chladiaci stôl 2 x zásuvka 2 x dvierka	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	1 800,00	3 600,00	3 600,00	0,00
8	Regál s plnými policami 1250x700x1800mm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	350,00	700,00	700,00	0,00
9	Konvektomat	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	3 700,00	14 800,00	14 800,00	0,00
10	Podstavec pre konvektomat	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	240,00	960,00	960,00	0,00
11	Elektrická fritéza	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	950,00	3 800,00	3 800,00	0,00
12	Neutrálna pracovná doska	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	200,00	800,00	800,00	0,00
13	Podstavec pre varné prvky 600x650x560 mm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	260,00	1 040,00	1 040,00	0,00
14	Elektrický sklokeramický sporák - 4 varné plochy	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	309,00	1 236,00	1 236,00	0,00
15	Podstavec pre varné prvky 600x650x560 mm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	200,00	800,00	800,00	0,00
16	Elektrické multifunkčné varidlo	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	1 228,00	4 912,00	4 912,00	0,00
17	Nerezový pult	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	1 290,00	2 580,00	2 580,00	0,00
18	Chladiaci stôl centrálny 3+3 dvere	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	3 400,00	3 400,00	3 400,00	0,00
19	Pracovný stôl nerezový s policou 1000x700x900mm bez lemu	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	280,00	280,00	280,00	0,00

P.Č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
20	Šokový schladzovač a zmrazovač	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	2 700,00	2 700,00	0,00	2 700,00
21	Vákuová balička s jednou zvrácou listou stolná	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	2 100,00	0,00
22	Ponorný mixér	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	150,00	600,00	600,00	0,00
23	Robot	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	2 700,00	2 700,00	2 700,00	0,00
24	Nárezový stroj	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	947,00	947,00	947,00	0,00
25	Priestorový odsávač pár	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	2 400,00	4 800,00	4 800,00	0,00
26	Ventilátor vzduchotechniky radiálny	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	1 100,00	0,00
27	Potrubia vzduchotechnické a ostatný materiál	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	500,00	500,00	500,00	0,00
28	Sprcha stojánková s ramienkom malá	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	125,00	250,00	250,00	0,00
29	Batéria vysoká	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,000	105,00	630,00	630,00	0,00
30	Batéria páková dlhá	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,000	70,00	280,00	280,00	0,00
31	INŠTALÁCIA, DOPRAVA, ZAŠKOLENIE	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	1 800,00	0,00
MTZ odbor Kuchár						63 175,00	60 475,00	2 700,00
VO38183692 - Materiálne - technické zabezpečenie IKT								
APM Technik s.r.o.								
32	učiteľský notebook (vrátane základného príslušenstva)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	2,000	415,83	831,67	831,67	0,00
32.1	Notebook HP250G		ks	2,000	341,67	683,33	683,33	0,00
32.2	Softvér MS Office LTSCStandard 2021 Education		ks	2,000	74,17	148,33	148,33	0,00
33	interaktívny projektor + projekčná tabuľa + interaktívne pero a softvér	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,000	1 413,75	1 413,75	1 413,75	0,00
33.1	Interaktívny projektor Epson Ultrakrátky Epson EB685Wi s konzolou		ks	1,000	1 113,33	1 113,33	1 113,33	0,00
33.2	Keramická tabuľa KERAMIC ŠTANDARD 120 x 240 cm		ks	1,000	300,42	300,42	300,42	0,00
Medzisúčet Materiálne - technické zabezpečenie IKT						2 245,42	2 245,42	0,00
Hlavná aktivita č. 3 spolu						65 420,42	62 720,42	2 700,00
Podporné aktivity projektu								
1	Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,000	500,00	500,00	0,00	500,00
2	Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,000	300,00	300,00	0,00	300,00
3	Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	osobo hodina	220,000	10,86	2 389,20	2 062,33	326,87
4	Finančný manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	osobo hodina	220,000	10,86	2 389,20	2 062,33	326,87
5	expert pre verejné obstarávanie (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	osobo hodina	250,000	10,86	2 715,00	2 388,14	326,86
Celkom:						235 179,67	187 423,85	47 755,82
DPH:						45 537,25	36 182,21	9 355,04
Celkom s DPH:						280 716,92	223 606,06	57 110,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernejšie odborné vzdelávanie na strednej odbornej škole obchodu a služieb - rekonštrukcia odborného výcviku	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Rimavská Sobota p.č. 1064
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	SOŠ obchodu a služieb, Športová 1, 97901 R.Sobota	42195438	20233315635
Projektant			
Zhotoviteľ	KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota	51812983	SK2120795292
Spracoval	Jakub Sihelský		
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	15.8.2023		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	7 797,05	8	Práce nadčas			13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	15 225,44	9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	19 419,05	10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy		
4		Montáž	11 326,01	11				16	Prevádzkové vplyvy		
5	"M"	Dodávky	10 438,95					17	Ostatné		
6		Montáž	4 894,07					18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		69 100,57	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS		4 106,98	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		73 207,55
Objednávateľ								24	DP H 20,00 % z 100 204,80		14 641,51
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		87 849,06
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		
								27	Kľzavá doložka		
								28	Zvýhodnenie		

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Modernejšie odborné vzdelávanie na strednej odbornej škole obchodu a služieb - rekonštrukcia odborného výcviku

Objednávateľ: SOŠ obchodu a služieb, Športová 1, 97901 R.Sobota

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota

Miesto: Rimavská Sobota p.č. 1064

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	OV EUR bez DPH	NV EUR bez DPH	OV EUR s DPH	NV EUR s DPH
20230110zadanie	Modernejšie odborné vzdelávanie na strednej odbornej škole obchodu a služieb - rekonštrukcia odborného výcviku	73 207,55	14 641,51	87 849,06	29 932,33	43 275,22	35 918,79	51 930,26
01	Výmena výplní stavebných otvorov	1 976,59	395,32	2 371,90	1 494,11	482,48	1 792,93	578,97
02	Kaderník a vlasová kozmetika	44 524,46	8 904,89	53 429,35	18 538,90	25 985,56	22 246,68	31 182,67
A/	Architektonicko - stavebné riešenie	27 568,54	5 513,71	33 082,24	17 916,89	9 651,65	21 500,27	11 581,98
B/	Zdravotechnika	3 517,39	703,48	4 220,87	622,01	2 895,38	746,41	3 474,45
C/	Elektroinštalácia	13 438,53	2 687,71	16 126,24	0,00	13 438,53	0,00	16 126,24
03	Kuchár	26 706,50	5 341,30	32 047,81	9 899,32	16 807,19	11 879,18	20 168,62
A/	Architektonicko - stavebné riešenie	11 772,39	2 354,48	14 126,87	9 607,62	2 164,77	11 529,14	2 597,72
B/	Zdravotechnika	5 585,20	1 117,04	6 702,24	291,70	5 293,50	350,04	6 352,20
C/	Elektroinštalácia	9 348,92	1 869,78	11 218,70	0,00	9 348,92	0,00	11 218,70
Celkom		73 207,55	14 641,51	87 849,06	29 932,33	43 275,22	35 918,79	51 930,26

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Modernnejšie odborné vzdelávanie na strednej odbornej škole obchodu a služieb - rekonštrukcia odborného výcviku

Objekt: Výmena výplní stavebných otvorov

Objednávateľ: SOŠ obchodu a služieb, Športová 1, 97901 R.Sobota

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota

Miesto: Rimavská Sobota p.č. 1064

Spracoval:

Dátum: 10. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	OV	NV
HSV Práce a dodávky HSV						553,336		
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						264,43		
1	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	2,550	11,030	28,13	28,13	0,00
2	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	17,000	2,000	34,00	34,00	0,00
3	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	12,660	15,980	202,31	202,31	0,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						264,31		
4	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do sutí plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,000	0,640	2,56	0,00	2,56
5	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, - 0,06700t	m2	13,500	10,600	143,10	0,00	143,10
2,5*2,7*2				13,500	12,720			
6	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,001	12,720	12,73	9,62	3,12
7	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	30,030	0,400	12,01	0,00	12,01
1,001*30				30,030	1,110			
8	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,001	9,930	9,94	0,00	9,94
9	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,010	1,110	11,11	0,00	11,11
10	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,001	21,430	21,45	0,00	21,45
11	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,001	51,350	51,40	0,00	51,40
99 Presun hmôt HSV						584,330	24,59	
12	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,716	34,350	24,59	0,00	24,59
PSV Práce a dodávky PSV						1 423,25		
766 Konštrukcie stolárske						1 371,85		
13	766641161.S1	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	20,800	8,540	177,63	0,00	177,63
(2,5+2,7)*2*2				20,800		0,00		
14	611720000945.CP	Plastové dvere dvojkrídlové, s nadsvetlíkom a bočným svetlíkom, komplet zámok, samozatvárač , rozmer šxv 2500*2700 mm	ks	2,000	584,330	1 168,66	1 168,66	0,00
15	998766102.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,702	36,410	25,56	0,00	25,56
784 Maľby						51,40		
16	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	12,660	1,030	13,04	13,04	0,00
17	784430030.S	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	12,660	3,030	38,36	38,36	0,00
Celkom						1 976,59	1 494,11	482,48

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Modernnejšie odborné vzdelávanie na strednej odbornej škole obchodu a služieb - rekonštrukcia odborného výcviku

Objekt: Kaderník a vlasová kozmetika

Časť: Architektonicko - stavebné riešenie

Objednávateľ: SOŠ obchodu a služieb, Športová 1, 97901 R.Sobota

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota

Miesto: Rimavská Sobota p.č. 1064

Spracoval:

Dátum: 10. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	OV	NV
HSV Práce a dodávky HSV						12 119,57		
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						130,51		
1	340239235	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárniciami YTONG (150x599x249)	m2	1,800	34,110	61,40	0,000	61,398
		0,9*2		1,800		0,00		
2	340291121.S	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky do 100 mm	m	2,950	5,600	16,52	0,000	16,520
3	342272102	Priečky z tvárníc YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	1,918	27,420	52,59	0,000	52,592
		0,65*2,95		1,918				
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						8 356,44		
4	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	129,290	2,740	354,25	354,255	0,000
5	611461136	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 8 mm	m2	129,290	10,030	1 296,78	0,000	1 296,779
6	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	129,290	7,840	1 013,63	1 013,634	0,000
7	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	97,500	2,200	214,50	214,500	0,000
8	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	161,189	1,840	296,59	296,588	0,000
		"1.14"(3,175+6,35)*2*2,95		56,198				
		-1,6		-1,600				
		-1,2*1,8*2		-4,320				
		"1.13"(2,675+6,35)*2*2,95		53,248				
		-1,6		-1,600				
		-1,2*1,8*2		-4,320				
		"1.12"(2,925+6,35)*2*2,95		54,723				
		-1,6		-1,600				
		-1,2*1,8*2		-4,320				
		"1.09"(6,1+6,35)*2*2,95		73,455				
		0,9*2		1,800				
		-1,6		-1,600				
		-1,2*1,8*4		-8,640				
		"1.11"(5,75+6,35)*2*2,95		71,390				
		-1,6		-1,600				
		-1,2*1,8*4		-8,640				
		-111,385 "keram.obklad"		-111,385				
		Súčet		161,189				
9	612465136	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm	m2	161,189	9,280	1 495,83	0,000	1 495,834
		"1.14"(3,175+6,35)*2*2,95		56,198				
		-1,6		-1,600				
		-1,2*1,8*2		-4,320				
		"1.13"(2,675+6,35)*2*2,95		53,248				
		-1,6		-1,600				
		-1,2*1,8*2		-4,320				
		"1.12"(2,925+6,35)*2*2,95		54,723				
		-1,6		-1,600				
		-1,2*1,8*2		-4,320				
		"1.09"(6,1+6,35)*2*2,95		73,455				
		0,9*2		1,800				
		-1,6		-1,600				
		-1,2*1,8*4		-8,640				
		"1.11"(5,75+6,35)*2*2,95		71,390				
		-1,6		-1,600				

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Modernejšie odborné vzdelávanie na strednej odbornej škole obchodu a služieb - rekonštrukcia odborného výcviku

Objekt: Kaderník a vlasová kozmetika

Časť: Architektonicko - stavebné riešenie

Objednávateľ: SOŠ obchodu a služieb, Športová 1, 97901 R.Sobota

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota

Miesto: Rimavská Sobota p.č. 1064

Spracoval:

Dátum: 10. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	OV	NV
		-1,2*1,8*4		-8,640				
		-111,385 "keram.obklad"		-111,385				
		Súčet		161,189				
10	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	272,574	7,490	2 041,58	2 041,579	0,000
		"1.14"(3,175+6,35)*2*2,95		56,198				
		-1,6		-1,600				
		-1,2*1,8*2		-4,320				
		"1.13"(2,675+6,35)*2*2,95		53,248				
		-1,6		-1,600				
		-1,2*1,8*2		-4,320				
		"1.12"(2,925+6,35)*2*2,95		54,723				
		-1,6		-1,600				
		-1,2*1,8*2		-4,320				
		"1.09"(6,1+6,35)*2*2,95		73,455				
		0,9*2		1,800				
		-1,6		-1,600				
		-1,2*1,8*4		-8,640				
		"1.11"(5,75+6,35)*2*2,95		71,390				
		-1,6		-1,600				
		-1,2*1,8*4		-8,640				
		Súčet		272,574				
11	632452618.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	129,290	12,710	1 643,28	2 116,215	-472,939
		18,91+16,98+18,36+38,74+36,3		129,290				
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						3 322,89		
12	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	129,290	3,000	387,87	387,870	0,000
		18,91+16,98+18,36+38,74+36,3		129,290				
13	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	129,290	4,160	537,85	537,846	0,000
14	962032314.S1	Búranie vaničiek murovaných na akúkoľvek maltu, - 1,80000t	m3	0,648	27,330	17,71	0,000	17,710
		0,6*0,6*0,6*3		0,648				
15	962051116.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónových hr. do 150 mm, -0,32400t	m2	18,733	10,260	192,20	192,201	0,000
		6,35*2,95		18,733				
16	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,600	86,410	51,85	0,000	51,846
		4*1,5*0,1		0,600				
17	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	74,120	2,080	154,17	0,000	154,170
		18,91+18,91+36,3		74,120				
18	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,640	1,28	0,000	1,280
19	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	3,200	21,210	67,87	0,000	67,872
		0,8*2*2		3,200				
20	971052341.S	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,09 m2, do 300 mm, -0,05900t	ks	3,000	23,710	71,13	0,000	71,130
21	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	84,600	3,760	318,10	18,048	300,048
		(3,175+6,35)*2*1,8		34,290				
		1,5*1,5*3		6,750				
		(5,75+6,35)*2*1,8		43,560				
		Súčet		84,600				
22	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	16,618	9,840	163,52	0,000	163,521
23	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,618	12,720	211,38	211,381	0,000

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Modernnejšie odborné vzdelávanie na strednej odbornej škole obchodu a služieb - rekonštrukcia odborného výcviku

Objekt: Kaderník a vlasová kozmetika

Časť: Architektonicko - stavebné riešenie

Objednávateľ: SOŠ obchodu a služieb, Športová 1, 97901 R.Sobota

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota

Miesto: Rimavská Sobota p.č. 1064

Spracoval:

Dátum: 10. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	OV	NV
24	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	498,540	0,400	199,42	10,944	188,472
		16,618*30		498,540				
25	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	16,618	9,930	165,02	165,017	0,000
26	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	166,180	1,110	184,46	30,370	154,090
27	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	16,618	4,450	73,95	0,000	73,950
28	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	16,618	31,600	525,13	525,129	0,000
99 Presun hmôt HSV						309,73		
29	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,022	34,330	309,73	205,293	104,432
PSV Práce a dodávky PSV						15 137,36		
733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie						294,47		
30	733111203.S	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových DN 15	m	14,000	10,550	147,70	0,000	147,700
31	733113113.S	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocele, rúrok závitových DN 15	ks	14,000	4,010	56,14	0,000	56,140
32	733191923.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 15	ks	14,000	6,470	90,58	0,000	90,580
33	998733103.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,001	46,230	0,05	0,000	0,046
734 Ústredné kúrenie - armatúry						379,16		
34	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	14,000	2,930	41,02	0,000	41,020
35	551210500751.S	Regulačné šróbenie priame EKx 1/2"	ks	7,000	7,670	53,69	0,000	53,690
36	551210500474.S	Ventil termostatický priamy, dvojregulačný EKx 1/2"	ks	7,000	27,400	191,80	0,000	191,800
37	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	7,000	1,610	11,27	0,000	11,270
38	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast	ks	7,000	11,560	80,92	0,000	80,920
39	998734103.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,013	35,620	0,46	0,000	0,463
735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá						1 499,24		
40	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	7,000	4,550	31,85	0,000	31,850
41	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	7,000	3,930	27,51	0,000	27,510
42	735153300.S	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových ocefových s príplatkom 8 %	ks	7,000	1,950	13,65	13,650	0,000
43	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	7,000	10,580	74,06	0,000	74,060
44	484530066300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové ocefóve KORAD 22K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	7,000	179,440	1 256,08	1 256,080	0,000
45	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesá vodou	ks	7,000	8,800	61,60	0,000	61,600
46	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	sub	1,000	23,790	23,79	0,000	23,790
47	998735103.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,266	40,240	10,70	0,000	10,704
766 Konštrukcie stolárske						549,31		
48	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	18,950	18,95	18,950	0,000
49	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	15,480	15,48	0,000	15,480

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Modernnejšie odborné vzdelávanie na strednej odbornej škole obchodu a služieb - rekonštrukcia odborného výcviku

Objekt: Kaderník a vlasová kozmetika

Časť: Architektonicko - stavebné riešenie

Objednávateľ: SOŠ obchodu a služieb, Športová 1, 97901 R.Sobota

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota

Miesto: Rimavská Sobota p.č. 1064

Spracoval:

Dátum: 10. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	OV	NV
50	611610001500.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch dýha, plné	ks	1,000	74,850	74,85	74,850	0,000
51	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	6,000	7,660	45,96	0,000	45,960
52	611890004000.S	Prah dubový, dĺžka 810 mm, šírka 150 mm	ks	6,000	14,320	85,92	0,000	85,920
53	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	1,000	53,370	53,37	53,370	0,000
54	611810003200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch dýha, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	1,000	252,830	252,83	252,830	0,000
55	998766103.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,053	36,870	1,95	1,954	0,000
769 Montáže vzduchotechnických zariadení						1 147,52		
56	769052000.S	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok do 150 m3/h	ks	3,000	78,510	235,53	0,000	235,530
57	429530030300.CP	Rekuperácia lokálna VENTS Solo RA1-35-9 R V.2-s parovým senzorom a diaľkovým ovládaním 46m3/h	ks	3,000	296,510	889,53	0,000	889,530
58	769083120.R	Demontáž núteného vetrania a motora -0,0101 t	sub	1,000	6,390	6,39	0,000	6,390
59	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	11,315	1,420	16,07	0,000	16,067
771 Podlahy z dlaždíc						4 861,77		
60	771415016.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	35,000	3,310	115,85	0,000	115,850
		17,25+17,75		35,000				
61	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	129,290	14,970	1 935,47	1 935,471	0,000
		18,91+16,98+18,36+38,74+36,3		129,290				
62	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	138,102	19,880	2 745,47	2 745,468	0,000
		129,29		129,290				
		3,5		3,500				
		Súčet		132,790				
63	998771103.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2,978	21,820	64,98	64,980	0,000
776 Podlahy povlakové						157,34		
64	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	53,700	2,930	157,34	99,620	57,721
		16,98+18,36+18,36		53,700				
781 Obklady						4 456,90		
65	781445017.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x200 mm	m2	111,385	17,280	1 924,73	1 192,320	732,413
		"1.14"(3,175+6,35)*2*1,8		34,290				
		-0,8*1,8		-1,440				
		-1,2*0,9*2		-2,160				
		"1.09"(6,1+6,35)*2*1,8		44,820				
		0,65*2,95*2		3,835				
		-0,8*1,8		-1,440				
		-1,2*0,9*4		-4,320				
		"1.11"(5,75+6,35)*2*1,8		43,560				
		-0,8*1,8		-1,440				
		-1,2*0,9*4		-4,320				
		Súčet		111,385				
66	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 300x200	m2	120,474	20,510	2 470,92	1 486,975	983,947
		111,385 * 1,04		120,474				
67	998781103.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2,807	21,820	61,25	61,249	0,000
783 Nátery						177,28		
68	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	7,150	5,470	39,11	39,111	0,000

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Modernejšie odborné vzdelávanie na strednej odbornej škole obchodu a služieb - rekonštrukcia odborného výcviku

Objekt: Kaderník a vlasová kozmetika

Časť: Architektonicko - stavebné riešenie

Objednávateľ: SOŠ obchodu a služieb, Športová 1, 97901 R.Sobota

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota

Miesto: Rimavská Sobota p.č. 1064

Spracoval:

Dátum: 10. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	OV	NV
		4,6*0,25		1,150				
		4,8*0,25*5		6,000				
		Súčet		7,150				
69	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnas. so základným náterom - 105µm	m	14,000	1,690	23,66	0,000	23,660
70	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrábaním s obrúsením stien	m2	104,100	1,100	114,51	114,510	0,000
		(2,675+6,35)*2*1,5		27,075				
		(2,925+6,35)*2*1,5		27,825				
		(2,925+6,35)*2*1,5		27,825				
		(3,025+6,35)*2*1,5		28,125				
		-1,5*1,5*3		-6,750				
		Súčet		104,100				
784		Maľby				1 614,36		
71	784402801.S	Odstránenie malieb oškrábaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	401,664	0,900	361,50	0,000	361,498
		18,91+16,98+18,36+38,74+36,3		129,290				
		"1.14"(3,175+6,35)*2*2,95		56,198				
		-1,6		-1,600				
		-1,2*1,8*2		-4,320				
		"1.13"(2,675+6,35)*2*2,95		53,248				
		-1,6		-1,600				
		-1,2*1,8*2		-4,320				
		"1.12"(2,925+6,35)*2*2,95		54,723				
		-1,6		-1,600				
		-1,2*1,8*2		-4,320				
		"1.09"(6,1+6,35)*2*2,95		73,455				
		-1,2*1,8*4		-8,640				
		"1.11"(5,75+6,35)*2*2,95		71,390				
		-1,6		-1,600				
		-1,2*1,8*4		-8,640				
		Súčet		401,664				
72	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	288,679	1,030	297,34	0,000	297,339
		159,389 "steny"		159,389				
		129,29 "stropy"		129,290				
		Súčet		288,679				
73	784451371.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, tónované ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	288,679	3,310	955,53	184,632	770,896
		159,389 "steny"		159,389				
		129,29 "stropy"		129,290				
		Súčet		288,679				
HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				311,60		
74	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - iné nepredvídané práce pri opravách a rekonštrukciách	hod	20,000	15,580	311,60	0,000	311,600
Celkom						27 568,54	17 916,89	9 651,65

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Modernnejšie odborné vzdelávanie na strednej odbornej škole obchodu a služieb - rekonštrukcia odborného výcviku

Objekt: Kaderník a vlasová kozmetika

Časť: Zdravotechnika

Objednávateľ: SOŠ obchodu a služieb, Športová 1, 97901 R.Sobota

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtko 118, Rim. Sobota

Miesto: Rimavská Sobota p.č. 1064

Spracoval:

Dátum: 10. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	OV	NV
HSV Práce a dodávky HSV						189,12		
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						20,18		
1	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	0,800	11,030	8,82	8,82	0,00
		4*0,2		0,800				
2	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0,080	141,930	11,35	0,00	11,35
		0,1*0,1*8		0,080				
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						161,11		
3	974042553.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 100 mm a šírky do 100 mm, -0,02200t	m	8,000	7,810	62,48	0,00	62,48
4	974049153.S	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, -0,02200t	m	4,000	12,950	51,80	0,00	51,80
5	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,511	9,840	5,03	0,00	5,03
6	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,511	12,720	6,50	0,00	6,50
7	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,330	0,400	6,13	0,00	6,13
		0,511*30		15,330				
8	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,511	9,930	5,07	0,00	5,07
9	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,110	1,110	5,67	0,00	5,67
		0,511*10		5,110				
10	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,511	4,450	2,27	0,00	2,27
11	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,511	31,600	16,15	0,00	16,15
99 Presun hmôt HSV						7,83		
12	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,228	34,350	7,83	0,00	7,83
PSV Práce a dodávky PSV						3 328,27		
713 Izolácie tepelné						151,02		
13	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	46,000	2,790	128,34	0,00	128,34
		4+6+6+30		46,000				
14	283310001100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	30,600	0,440	13,46	0,00	13,46
		30 * 1,02		30,600				
15	283310001300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	6,120	0,480	2,94	0,00	2,94
		6 * 1,02		6,120				
16	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	6,120	0,540	3,30	0,00	3,30
		6 * 1,02		6,120				
17	283310001600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	4,080	0,710	2,90	0,00	2,90
		4 * 1,02		4,080				
18	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,002	35,960	0,07	0,00	0,07
721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia						261,04		
19	721170962.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia do D 63 mm	ks	2,000	9,600	19,20	0,00	19,20
20	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	12,000	16,640	199,68	199,68	0,00
21	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	12,000	2,670	32,04	0,00	32,04

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Moderneršie odborné vzdelávanie na strednej odbornej škole obchodu a služieb - rekonštrukcia odborného výcviku

Objekt: Kaderník a vlasová kozmetika

Časť: Zdravotechnika

Objednávateľ: SOŠ obchodu a služieb, Športová 1, 97901 R.Sobota

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota

Miesto: Rimavská Sobota p.č. 1064

Spracoval:

Dátum: 10. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	OV	NV
5+6+1				12,000		0,00		
22	721290111.S	Ostatné - skúša tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	12,000	0,820	9,84	0,00	9,84
23	998721103.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,011	25,210	0,28	0,00	0,28
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod						1 318,59		
24	722131913.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	ks	2,000	30,280	60,56	0,00	60,56
25	722171111	Plastlinikové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 16x2 mm	m	30,000	13,040	391,20	391,20	0,00
26	722171113	Plastlinikové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 20x2 mm	m	6,000	15,860	95,16	0,00	95,16
27	722171114	Plastlinikové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 26x3 mm	m	6,000	21,910	131,46	0,00	131,46
28	722171115	Plastlinikové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 32x3 mm	m	4,000	26,390	105,56	0,00	105,56
29	722173099.S	Montáž plastlinikovej redukcie pre vodu lisovaním D 32 mm	ks	4,000	3,900	15,60	0,00	15,60
30	286220047500.S	Redukcia lisovacia pre plastlinikové potrubie D 32/20 mm	ks	2,000	7,670	15,34	0,00	15,34
31	286220047600.S	Redukcia lisovacia pre plastlinikové potrubie D 32/26 mm	ks	2,000	7,830	15,66	0,00	15,66
32	722173163.S	Montáž plastlinikového prechodu pre vodu lisovaním D 32 mm	ks	2,000	3,900	7,80	0,00	7,80
33	286220023800.S	Prechod lisovací pre plastlinikové potrubia D 32x1"	ks	2,000	7,840	15,68	0,00	15,68
34	722173175.S	Montáž plastlinikovej nástenky pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	23,000	2,810	64,63	0,00	64,63
35	286220049700.S	Nástenka lisovacia pre plastlinikové potrubie D 16x1/2" mm	ks	23,000	4,470	102,81	0,00	102,81
36	722190401.S	Vývedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	23,000	7,740	178,02	0,00	178,02
37	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia	m	46,000	1,500	69,00	0,00	69,00
4+6+6+30				46,000				
38	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	46,000	1,070	49,22	0,00	49,22
39	998722103.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,039	22,790	0,89	0,00	0,89
725 Zdravotechnika - zariadenie predmety						1 597,63		
40	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	4,000	4,960	19,84	19,84	0,00
41	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	30,170	90,51	0,00	90,51
42	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	3,000	73,460	220,38	0,00	220,38
43	725319121.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, ostatných typov hranatých, bez výtokových armatúr	ks	2,000	18,200	36,40	0,00	36,40
44	552310001200.S	Kuchynský drez nerezový 840x460 mm na zapustenie do dosky	ks	2,000	236,820	473,64	0,00	473,64
45	725530823.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -0,15500t	súb.	1,000	11,490	11,49	0,00	11,49
46	725539101.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 50 L	ks	1,000	41,050	41,05	0,00	41,05
47	541320005400.S	Ohrievač vody elektrický tlakový závesný akumulčný, objem 50 l	ks	1,000	227,180	227,18	0,00	227,18
48	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	4,000	3,620	14,48	0,00	14,48
49	725829206.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	5,000	10,110	50,55	0,00	50,55
50	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	2,000	53,210	106,42	0,00	106,42
51	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	3,000	57,170	171,51	0,00	171,51
52	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	4,000	1,290	5,16	0,00	5,16
53	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	3,000	6,980	20,94	0,00	20,94

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Modernejšie odborné vzdelávanie na strednej odbornej škole obchodu a služieb - rekonštrukcia odborného výcviku

Objekt: Kaderník a vlasová kozmetika

Časť: Zdravotechnika

Objednávateľ: SOŠ obchodu a služieb, Športová 1, 97901 R.Sobota

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota

Miesto: Rimavská Sobota p.č. 1064

Spracoval:

Dátum: 10. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	OV	NV
54	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	3,000	20,950	62,85	0,00	62,85
55	725869310.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 40 mm (pre jeden drez)	ks	2,000	7,150	14,30	0,00	14,30
56	551620006800.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 40	ks	2,000	14,230	28,46	0,00	28,46
57	998725103.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,094	26,260	2,47	2,47	0,00
Celkom						3 517,39	622,01	2 895,38

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Moderneršie odborné vzdelávanie na strednej odbornej škole obchodu a služieb - rekonštrukcia odborného výcviku

Objekt: Kaderník a vlasová kozmetika

Časť: Elektroinštalácia

Objednávateľ: SOŠ obchodu a služieb, Športová 1, 97901 R.Sobota

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota

Miesto: Rimavská Sobota p.č. 1064

Spracoval:

Dátum: 10. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	OV	NV
HSV Práce a dodávky HSV						3330,90		
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						383,85		
1	971024451	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0,25 m2, hr. do 450mm -0,248 t	ks	15,000	25,590	383,85	0,00	383,85
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						2947,05		
1	971024451	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0,25 m2, hr. do 450mm -0,248 t	ks	15,000	20,770	311,55	0,00	311,55
2	973031612	Vysekanie kapsy pre klátky a škatule, veľkosti do 50x50x50 mm	ks	75,000	0,780	58,50	0,00	58,50
3	973031616	Vysekanie kapsy pre klátky a škatule, veľkosti do 100x100x50 mm -0,001 t	ks	17,000	1,240	21,08	0,00	21,08
4	974029121	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺ. 30 mm a š. do 70 mm -0,004 t	m	50,000	3,310	165,50	0,00	165,50
5	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺ. 30 mm a š. do 70 mm -0,003 t	m	150,000	1,340	201,00	0,00	201,00
6	974031123	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺ. 30 mm a š. do 150 mm-0,007 t	m	70,000	1,880	131,60	0,00	131,60
7	974031129	Príplatek za prácu v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii	m	120,000	1,340	160,80	0,00	160,80
8	974049221	Vysekanie rýh v bet. stenách v priestore príf. k str. konštr. hĺ.30mm a šírky do 30mm-0,002 t	m	15,000	5,000	75,00	0,00	75,00
10	975078143	Oprava vysekaných rýh	m	270,000	4,130	1115,10	0,00	1115,10
11	34571000090.S	Chránička tuhá dvojplášťová korugovaná DN 125, HDPE	m	120,000	4,400	528,00	0,00	528,00
12	KTR000000351	Rúrka ohybná HFXP-Turbo 25mm 17,4 mm 750N PVC čierna U stabilná	m	126,000	1,420	178,92	0,00	178,92
PSV Práce a dodávky PSV						61,06		
766 Konštrukcie stolárske						61,06		
13	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	142,000	0,430	61,06	0,00	61,06
M Práce a dodávky M						8900,87		
21-M Elektromontáže						8900,87		
14	210010024.S	Rúrka ohybná elektrinštalčná z PVC typ FXP 16, uložené pevne	m	20,000	1,170	23,40	0,00	23,40
15	EKR000002023	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA 73,5x43,5mm so svorkovnicou s viečkom biela	ks	40,000	2,260	90,40	0,00	90,40
16	LID13213--	0800a, Rozb. Svorka vo vyššom krytí, IP67, 1 vstup / 2 výst.	ks	15,000	8,420	126,30	0,00	126,30
17	E00009658	Trubka pevná 320N QUICK 20 PVCú2m sv. sivá OBO 2153912	m	21,000	1,520	31,92	0,00	31,92
18	345750067300.S	Lišta L 40 elektroinštalčná plastová	m	60,000	1,420	85,20	0,00	85,20
19	345750054900.S	Žľab káblový 40/40 mm, PVC	m	60,000	3,900	234,00	0,00	234,00
20	10002522.00	Škatula prístrojová, 6400-40 (KU 97/5 bez vie.)	ks	41,000	0,360	14,76	0,00	14,76
21	MOP68	Krabica KU 68-1901	ks	41,000	0,210	8,61	0,00	8,61
22	GTDHWAD120	Odbočná škatuľa O 120 mm s krytom bez chlóru oranž.	ks	40,000	8,420	336,80	0,00	336,80
23	4400030220	Krabica prístrojová pod omietku, KPR 68 KA	ks	11,000	0,880	9,68	0,00	9,68
24	8500738000	Inštalčné krabica P50, Skoff AO-PEI-5-G-2-00-00-01	ks	4,000	0,670	2,68	0,00	2,68
25	210010502.S	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4 Svorkovnica svietidlová 6311-07, 400 V max. prierez 4 mm2, 3 póly, IP20	ks	43,000	0,740	31,82	0,00	31,82
26	345610009600.S		ks	43,000	1,190	51,17	0,00	51,17
27	210020952.S	Výstržná a označovacia tabuľka vrátane montáže, z polystyrénu, formát A2 - A5	ks	2,000	1,280	2,56	0,00	2,56

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Modernnejšie odborné vzdelávanie na strednej odbornej škole obchodu a služieb - rekonštrukcia odborného výcviku

Objekt: Kaderník a vlasová kozmetika

Časť: Elektroinštalácia

Objednávateľ: SOŠ obchodu a služieb, Športová 1, 97901 R.Sobota

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota

Miesto: Rimavská Sobota p.č. 1064

Spracoval:

Dátum: 10. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	OV	NV
28	548230000500.S	Tabuľka výstražná dvojfarebná smaltovaná lxx 210x150 mm	ks	2,000	1,120	2,24	0,00	2,24
29	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	3,000	2,140	6,42	0,00	6,42
30	345340004500.S	Pristroj spínača, radenie 1, 1So	ks	3,000	4,510	13,53	0,00	13,53
31	345350001500.S	Kryt spínača	ks	3,000	1,730	5,19	0,00	5,19
32	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	3,000	1,020	3,06	0,00	3,06
33	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	2,000	2,810	5,62	0,00	5,62
34	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č. 5	ks	2,000	6,090	12,18	0,00	12,18
35	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	2,000	0,940	1,88	0,00	1,88
36	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16A, 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	30,000	4,770	143,10	0,00	143,10
37	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	30,000	4,030	120,90	0,00	120,90
38	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V /16A, 2 P + PE	ks	6,000	5,570	33,42	0,00	33,42
39	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou IP44	ks	6,000	10,270	61,62	0,00	61,62
40	210190005.S	Montáž oceľolehovej rozvodnice do váhy 200 kg	ks	1,000	91,170	91,17	0,00	91,17
41	357110000100.S	Skriňa rozpájacia a istiac, plastová, pilierová SR 1 DINOO VV 2x400A P2	ks	1,000	570,130	570,13	0,00	570,13
42	3,4813E+11	Svietidlo interiérové zabudovateľná podhladové MCL90F1, 4x36W, IP20, TS mriežka, EVG, rozmer 596x1196x80 mm, AMI	ks	32,000	40,860	1307,52	0,00	1307,52
43	A1287ZEBRA	Uličné sv. IP65 ZEBRA 1x28W, LED modul COB, EVG	ks	32,000	5,010	160,32	0,00	160,32
44	210201045.S	Zapojenie svietidla IP20, 1 x svetelný izdroj, P=40W, stropného - nultenného interiérového s lineár.žiarivkou	ks	11,000	5,110	56,21	0,00	56,21
45	348140001500.S	Svietidlo interiérové žiarivkové stropné 1x36W, IP20, EVG, kryt PMMA	ks	11,000	14,290	157,19	0,00	157,19
46	210220311.S	Trojnožka pevná FeZn k OB	ks	1,000	23,210	23,21	0,00	23,21
47	354410066200.S	Svorka univerzálna potrubná bez pásika k OB ocelové žiarovo zinkovaná označenie SUP k OB	ks	1,000	3,000	3,00	0,00	3,00
48	210220321.S	Trojnožka skladacia FeZn k OB	ks	25,000	26,310	657,75	0,00	657,75
49	354410066200.S1	Svorka univerzálna potrubná bez pásika k OB ocelové žiarovo zinkovaná označenie SUP k OB	ks	25,000	3,000	75,00	0,00	75,00
50	210220451.S	Držiak ochranného uholníka Ecu 57F25 do muriva DUZ	m	180,000	4,100	738,00	0,00	738,00
51	341110010800.S	Vodič medený CYY 6 mm2	m	120,000	0,630	75,60	0,00	75,60
52	341110011600.S	Vodič medený CY 16 mm2	m	60,000	1,750	105,00	0,00	105,00
53	341110010300.S	Kábel medený 1-CYKFY 24x1,5 mm2	m	48,000	10,340	496,32	0,00	496,32
54	341110001300.S	Kábel medený CYKY 4x1,5 mm2	m	25,000	0,880	22,00	0,00	22,00
55	341110001300.S1	Kábel medený CYKY 4x1,5 mm2	m	26,250	0,880	23,10	0,00	23,10
56	341110001900.S	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	15,000	0,960	14,40	0,00	14,40
57	3411	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	16,775	96,000	1610,40	0,00	1610,40
58	341110000100.S	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm2	m	20,000	0,420	8,40	0,00	8,40
59	K00016029	Kábel 1-CXXKEpl-R-O 3x1,5 mm2	m	23,100	0,830	19,17	0,00	19,17
60	210800125.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 7x1,5	m	150,000	0,520	78,00	0,00	78,00
61	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	27,778	0,520	14,44	0,00	14,44
62	341110008400.S	Kábel medený 1-CYKY 24x1,5 mm2	m	142,920	2,630	375,88	0,00	375,88
63	210800126.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 7x2,5	m	250,000	0,560	140,00	0,00	140,00
64	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	278,108	0,960	266,98	0,00	266,98
65	21080054.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x95+70	m	15,000	3,040	45,60	0,00	45,60
66	341110006500.S	Kábel medený 1-CYKY 5x25 mm2	m	19,286	15,950	307,61	0,00	307,61
	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				1145,70		
67	HZS000111.S	manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	45,000	9,600	432,00	0,00	432,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Modernejšie odborné vzdelávanie na strednej odbornej škole obchodu a služieb - rekonštrukcia odborného výcviku

Objekt: Kaderník a vlasová kozmetika

Časť: Elektroinštalácia

Objednávateľ: SOŠ obchodu a služieb, Športová 1, 97901 R.Sobota

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota

Miesto: Rimavská Sobota p.č. 1064

Spracoval:

Dátum: 10. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	OV	NV
68	HZS000125.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	30,000	12,630	378,90	0,00	378,90
69	HZS000311.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	40,000	8,370	334,80	0,00	334,80
Celkom						13438,53	0,00	13438,53

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Moderneršie odborné vzdelávanie na strednej odbornej škole obchodu a služieb - rekonštrukcia odborného výcviku

Objekt: Kuchár

Časť: Architektonicko - stavebné riešenie

Objednávateľ: SOŠ obchodu a služieb, Športová 1, 97901 R.Sobota

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota

Miesto: Rimavská Sobota p.č. 1064

Spracoval:

Dátum: 10. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	OV	NV
HSV Práce a dodávky HSV						5182,32		
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						122,80		
1	340239235	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (150x599x249)	m2	3,600	34,110	122,80	122,80	0,00
		0,9*2*2		3,600				
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						2913,35		
2	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	12,960	2,740	35,51	0,00	35,51
		1,2*1,8*6		12,960				
3	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	54,660	2,740	149,77	149,77	0,00
4	611461136	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 8 mm	m2	54,660	10,030	548,24	548,24	0,00
5	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	54,660	7,840	428,53	428,53	0,00
6	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	29,500	2,200	64,90	64,90	0,00
7	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	33,473	1,840	61,59	61,59	0,00
		(8,675+6,35+0,5+0,35)*2*2,95		93,663				
		-1,6		-1,600				
		-1,2*1,8*6		-12,960				
		0,9*2*2		3,600				
		-49,23 "keram.obklad"		-49,230				
		Súčet		33,473				
8	612465136	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm	m2	33,473	9,280	310,63	310,63	0,00
		(8,675+6,35+0,5+0,35)*2*2,95		93,663				
		-1,6		-1,600				
		-1,2*1,8*6		-12,960				
		0,9*2*2		3,600				
		-49,23 "keram.obklad"		-49,230				
		Súčet		33,473				
9	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	82,703	7,490	619,45	619,45	0,00
		(8,675+6,35+0,5+0,35)*2*2,95		93,663				
		-1,6		-1,600				
		-1,2*1,8*6		-12,960				
		0,9*2*2		3,600				
		Súčet		82,703				
10	632452618.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	54,660	12,710	694,73	694,73	0,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						2031,31		
11	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	54,660	3,000	163,98	163,98	0,00
		54,66		54,660		0,00		
12	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	54,660	4,160	227,39	227,39	0,00
13	962051116.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónových hr. do 150 mm, -0,32400t	m2	37,465	10,260	384,39	384,39	0,00
		6,35*2,95*2		37,465				
14	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,640	1,28	1,28	0,00
15	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,200	21,210	67,87	67,87	0,00
		0,8*2*2		3,200				

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Modernejšie odborné vzdelávanie na strednej odbornej škole obchodu a služieb - rekonštrukcia odborného výcviku

Objekt: Kuchár

Časť: Architektonicko - stavebné riešenie

Objednávateľ: SOŠ obchodu a služieb, Športová 1, 97901 R.Sobota

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota

Miesto: Rimavská Sobota p.č. 1064

Spracoval:

Dátum: 10. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	OV	NV
16	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	3,200	3,760	12,03	12,03	0,00
17	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	12,815	9,840	126,10	0,00	126,10
18	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,815	12,720	163,01	163,01	0,00
19	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	384,450	0,400	153,78	8,93	144,85
12,815*30				384,450		0,00		
20	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,815	9,930	127,25	127,25	0,00
21	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	128,150	1,110	142,25	24,78	117,47
22	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	12,815	4,450	57,03	0,00	57,03
23	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	12,815	31,600	404,95	404,95	0,00
99 Presun hmôt HSV						114,87		
24	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,344	34,350	114,87	60,74	54,13
PSV Práce a dodávky PSV						6434,27		
733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie						364,79		
25	733111203.S	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových DN 15	m	6,000	10,550	63,30	0,00	63,30
26	733113113.S	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie pripojky z oceľ. rúrok závitových DN 15	ks	6,000	4,010	24,06	4,01	20,05
27	733191923.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 15	ks	6,000	46,230	277,38	0,00	277,38
28	998733103.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,001	46,230	0,05	0,05	0,00
734 Ústredné kúrenie - armatúry						262,77		
29	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	6,000	2,930	17,58	0,00	17,58
30	551210500751.S	Regulačné šróbenie priame EKx 1/2"	ks	3,000	23,730	71,19	0,00	71,19
31	551210500474.S	Ventil termostatický priamy, dvojregulačný EKx 1/2"	ks	3,000	44,760	134,28	0,00	134,28
32	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	3,000	1,610	4,83	0,00	4,83
33	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast	ks	3,000	11,560	34,68	0,00	34,68
34	998734103.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,006	35,620	0,21	0,00	0,21
735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá						1247,22		
35	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	3,000	4,550	13,65	0,00	13,65
36	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	3,000	3,930	11,79	11,79	0,00
37	735153300.S	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	3,000	1,950	5,85	0,00	5,85
38	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	10,580	31,74	31,74	0,00
39	484530066300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	3,000	213,610	640,83	640,83	0,00
40	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	3,000	179,440	538,32	0,00	538,32
41	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	sub	1,000	0,450	0,45	0,00	0,45
42	998735103.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,114	40,240	4,59	0,00	4,59

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Modernejšie odborné vzdelávanie na strednej odbornej škole obchodu a služieb - rekonštrukcia odborného výcviku

Objekt: Kuchár

Časť: Architektonicko - stavebné riešenie

Objednávateľ: SOŠ obchodu a služieb, Športová 1, 97901 R.Sobota

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota

Miesto: Rimavská Sobota p.č. 1064

Spracoval:

Dátum: 10. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	OV	NV
766 Konštrukcie stolárske						22,04		
43	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	1,000	7,650	7,65	0,00	7,65
44	611890004000.S	Prah dubový, dĺžka 810 mm, šírka 150 mm	ks	1,000	14,320	14,32	0,00	14,32
45	998766103.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,002	36,870	0,07	0,00	0,07
771 Podlahy z dlaždíc						1942,14		
46	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	54,660	14,370	785,46	785,46	0,00
47	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxvxhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	56,846	19,880	1130,10	1130,10	0,00
				54,66 * 1,04	56,846			
48	998771103.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,218	21,820	26,58	26,58	0,00
776 Podlahy povlakové						154,91		
49	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	52,870	2,930	154,91	154,91	0,00
				16,98+16,98+18,91	52,870			
781 Obklady						1927,86		
50	781445017.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x200 mm	m2	49,230	17,280	850,69	842,92	7,78
				(8,675+6,35+0,5+0,35)*2*1,8	57,150			
				-0,8*1,8	-1,440			
				-1,2*0,9*6	-6,480			
				Súčet	49,230			
51	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxv 300x200	m2	51,199	20,510	1050,09	1050,09	0,00
				49,23 * 1,04	51,199			
52	998781103.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,241	21,820	27,08	27,08	0,00
783 Nátery						16,70		
53	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	1,200	5,470	6,56	6,56	0,00
				4,8*0,25	1,200			
54	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	6,000	1,690	10,14	0,00	10,14
784 Maľby						495,83		
55	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	133,763	0,900	120,39	100,40	19,98
				(8,675+6,35+0,5+0,35)*2*2,95	93,663			
				-1,6	-1,600			
				-1,2*1,8*6	-12,960			
				54,66	54,660			
				Súčet	133,763			
56	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	88,133	1,030	90,78	0,00	90,78
				33,473 "steny"	33,473			
				54,66 "stropy"	54,660			
				Súčet	88,133			
57	784451371.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, tónované ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	88,133	3,230	284,67	147,87	136,80
				33,473 "steny"	33,473			
				54,66 "stropy"	54,660			

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Modernejšie odborné vzdelávanie na strednej odbornej škole obchodu a služieb - rekonštrukcia odborného výcviku

Objekt: Kuchár

Časť: Architektonicko - stavebné riešenie

Objednávateľ: SOŠ obchodu a služieb, Športová 1, 97901 R.Sobota

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota

Miesto: Rimavská Sobota p.č. 1064

Spracoval:

Dátum: 10. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	OV	NV
Súčet				88,133				
HZZ Hodinové zúčtovacie sadzby						155,80		
58	HZZ000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - iné nepredvídané práce pri opravách a rekonštrukciách	hod	10,000	15,580	155,80	0,00	155,80
Celkom						11772,39	9607,62	2164,77

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Modernejšie odbc v
Objekt: Kuchár
Časť: Zdravotechnika

Objednávateľ: SOŠ obchodu a služieb, Športová 1, 97901 R.Sobota
 Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota
 Miesto: Rimavská Sobota p.č. 1064

Spracoval:
 Dátum: 10. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	OV	NV
HSV Práce a dodávky HSV						729,58		
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						96,74		
1	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	5,000	11,030	55,15	55,15	0,00
		25*0,2		5,000				
2	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potier rýh v mazaninách	m3	0,293	141,930	41,59	0,00	41,59
		0,15*0,15*9		0,203				
		0,1*0,1*9		0,090				
		Súčet		0,293				
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						598,77		
3	974042553.S	Výsekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 100 mm a šírky do 100 mm, -0,02200t	m	9,000	7,810	70,29	0,00	70,29
4	974042564.S	Výsekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150 mm a šírky do 150 mm, -0,05000t	m	9,000	11,650	104,85	0,00	104,85
5	974049153.S	Výsekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, -0,02200t	m	24,200	12,950	313,39	0,00	313,39
6	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,203	9,840	11,84	0,00	11,84
7	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,203	12,720	15,30	0,00	15,30
8	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	36,090	0,400	14,44	0,00	14,44
		1,203*30		36,090				
9	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,203	9,930	11,95	0,00	11,95
10	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	12,030	1,110	13,35	0,00	13,35
11	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,203	4,450	5,35	0,00	5,35
12	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,203	31,600	38,01	0,00	38,01
99 Presun hmôt HSV						34,08		
13	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,992	34,350	34,08	0,00	34,08
PSV Práce a dodávky PSV						4606,34		
713 Izolácie tepelné						217,82		
14	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnúť.priemer do 38 mm	m	66,000	2,790	184,14	0,00	184,14
		2+30+34		66,000				
15	283310001100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	35,374	0,440	15,56	0,00	15,56
		34 * 1,02		35,374				
16	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	30,600	0,540	16,52	0,00	16,52
		30 * 1,02		30,600				
17	283310001600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	2,040	0,710	1,45	0,00	1,45
		2 * 1,02		2,040				
18	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,004	35,960	0,14	0,00	0,14
721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia						871,56		
19	721170907.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 75 mm	ks	1,000	15,200	15,20	0,00	15,20
20	721170909.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110 mm, D 114 mm	ks	1,000	21,240	21,24	0,00	21,24

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **Modernejšie odbv**
 Objekt: **Kuchár**
 Časť: **Zdravotechnika**

Objednávateľ: SOŠ obchodu a služieb, Športová 1, 97901 R.Sobota
 Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota
 Miesto: Rimavská Sobota p.č. 1064

Spracoval:
 Dátum: 10. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	OV	NV
21	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	13,700	16,640	227,97	227,97	0,00
22	721172034.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 75	m	19,500	17,740	345,93	0,00	345,93
23	721172035.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 110	m	9,000	20,530	184,77	0,00	184,77
24	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	2,000	2,670	5,34	0,00	5,34
25	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	12,000	2,950	35,40	0,00	35,40
26	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	42,200	0,820	34,60	0,00	34,60
9+11,5+8+13,7				42,200				
27	998721103.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,044	25,210	1,11	0,00	1,11
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod						1901,26		
28	722131913.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	ks	3,000	30,280	90,84	0,00	90,84
29	722171111	Plastlinikové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 16x2 mm	m	34,000	13,040	443,36	0,00	443,36
9+6+8+11				34,000				
30	722171114	Plastlinikové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 26x3 mm	m	30,000	21,910	657,30	0,00	657,30
31	722171115	Plastlinikové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 32x3 mm	m	2,000	26,390	52,78	0,00	52,78
32	722173096.S	mm	ks	3,000	3,570	10,71	0,00	10,71
33	286220047000.S	Redukcia lisovacia pre plastlinikové potrubie D 26/16 mm	ks	3,000	4,960	14,88	0,00	14,88
34	722173099.S	mm	ks	3,000	3,900	11,70	0,00	11,70
35	286220047600.S	Redukcia lisovacia pre plastlinikové potrubie D 32/26 mm	ks	3,000	7,670	23,01	0,00	23,01
36	722173163.S	Montáž plastlinikového prechodu pre vodu lisovaním D 32 mm	ks	3,000	3,900	11,70	0,00	11,70
37	286220023800.S	Prechod lisovací pre plastlinikové potrubia D 32x1"	ks	3,000	7,840	23,52	0,00	23,52
38	722173175.S	Montáž plastlinikovej nástenky pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	26,000	2,810	73,06	0,00	73,06
39	286220049700.S	Nástenka lisovacia pre plastlinikové potrubie D 16x1/2" mm	ks	26,000	4,470	116,22	0,00	116,22
40	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	26,000	7,740	201,24	0,00	201,24
41	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia	m	66,000	1,500	99,00	0,00	99,00
2+30+34				66,000				
42	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	66,000	1,070	70,62	0,00	70,62
43	998722103.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,058	22,790	1,32	0,00	1,32
725 Zdravotechnika - zariadenie predmety						1615,70		
44	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	4,960	4,96	4,96	0,00
45	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	26,000	5,440	141,44	0,00	141,44
46	551410000500.S	Ventil rohový 1/2" + hadička	ks	26,000	15,420	400,92	0,00	400,92
47	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	3,620	3,62	3,62	0,00
48	725829206.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	12,000	10,110	121,32	0,00	121,32
49	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	12,000	53,210	638,52	0,00	638,52
50	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	1,000	1,290	1,29	0,00	1,29
51	725869310.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 40 mm (pre jeden drez)	ks	10,000	7,150	71,50	0,00	71,50
52	551620006800.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodieline drezy DN 40	ks	10,000	14,230	142,30	0,00	142,30
53	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	2,000	7,740	15,48	0,00	15,48

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Modernejšie odbv

Objekt: Kuchár

Časť: Zdravotechnika

Objednávateľ: SOŠ obchodu a služieb, Športová 1, 97901 R.Sobota

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota

Miesto: Rimavská Sobota p.č. 1064

Spracoval:

Dátum: 10. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	OV	NV
54	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednoduché drezy DN 50	ks	2,000	15,040	30,08	0,00	30,08
55	725869322.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40 mm (podomietkovej)	ks	2,000	9,930	19,86	0,00	19,86
56	551620012100.S	Zápachová uzávierka podomietková DN 40 pre pripojenie práčov a umývačiek riadu, plast	ks	2,000	11,850	23,70	0,00	23,70
57	998725103.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,027	26,260	0,71	0,00	0,71
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby						249,28		
58	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - iné nepredvídané práce	hod	16,000	15,580	249,28	0,00	249,28
Celkom						5585,20	291,70	5293,50

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Moderneršie odborné vzdelávanie na strednej odbornej škole obchodu a služieb - rekonštrukcia odborného výcviku

Objekt: Kuchár

Časť: Elektroinštalácia

Objednávateľ: SOŠ obchodu a služieb, Športová 1, 97901 R.Sobota

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota

Miesto: Rimavská Sobota p.č. 1064

Spracoval:

Dátum: 10. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	OV	NV
HSV Práce a dodávky HSV						917,65		
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						521,14		
10	310201111.S	Príplatok za zaoblenie murovaného muriva s vnútorným polomerom pôdorysu do 5 m	m	120,000	4,010	481,20	0,00	481,20
9	310217872.S	Zamurovanie otvoru plochy do 0,25 m2 (bez nosného materiálu) v murive nadzákladovom kameňom v mure hr. Nad 600 do 750 mm	ks	2,000	19,970	39,94	0,00	39,94
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						396,51		
1	971024451	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0,25 m2, hr. do 450mm -0,248 t	ks	2,000	20,770	41,54	0,00	41,54
2	973031612	Vysekanie kapsy pre kládky a škatule, veľkosti do 50x50x50 mm	ks	10,000	0,780	7,80	0,00	7,80
3	973031616	Vysekanie kapsy pre kládky a škatule, veľkosti do 100x100x50 mm -0,001 t	ks	8,000	1,240	9,92	0,00	9,92
4	974029121	Vysekanie rýh v murive kamennom do hf. 30 mm a š. do 70 mm -0,004 t	m	45,000	3,310	148,95	0,00	148,95
5	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hf. 30 mm a š. do 70 mm -0,003 t	m	50,000	1,340	67,00	0,00	67,00
6	974031123	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hf. 30 mm a š. do 150 mm-0,007 t	m	20,000	1,880	37,60	0,00	37,60
7	974031129	Príplatok za prácu v priestore príslušenstvom k stropnej konštrukcii	m	55,000	1,340	73,70	0,00	73,70
8	974049221	Vysekanie rýh v bet. stenách v priestore prísl. k str. konštr. hf.30mm a šírky do 30mm-0,002 t	m	2,000	5,000	10,00	0,00	10,00
M Práce a dodávky M						6 186,67		
21-M Elektromontáže						6 186,67		
13	210010002.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 23-16, uložená pod omietkou	m	20,000	1,110	22,20	0,00	22,20
14	345710005455.S	Rúrka ohybná 2316E s nízkou mechanickou odolnosťou z PE, bezhalogénová, D 16mm	m	21,000	0,550	11,55	0,00	11,55
15	345710007700.S	Rúrka ohybná vlnitá s nízkou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 16	m	30,000	0,310	9,30	0,00	9,30
11	210010024.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ VXP 16, uložená pevne	m	100,000	1,170	117,00	0,00	117,00
12	KTR000001485	Rúrka ohybná HFXP-Turbo 32 BK 25M 32mm 750 N 25m PP čierna	ks	105,000	3,460	363,30	0,00	363,30
16	210010109.S	Lišta elektroinšt. z PVC 40x20 , uložená pevne vkladacia	m	30,000	1,680	50,40	0,00	50,40
17	345750065100.S	Lišta hranatá z PVC, 40x20mm	m	30,000	1,350	40,50	0,00	40,50
18	LID13213--	výst.	m	30,000	8,420	252,60	0,00	252,60
19	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	9,000	1,330	11,97	0,00	11,97
20	345410002400.S	Krabica inštalácia KU 68-1901 KA pod omietku	ks	9,000	0,300	2,70	0,00	2,70
21	345410005810.S	Viečko bezhalogénové ku kruhovej krabici V 68HF HB	ks	5,000	0,590	2,95	0,00	2,95
22	345410008700.S	Krabica univerzálna bezhalogénová KU 68-1901HF	ks	5,000	0,860	4,30	0,00	4,30
23	345410014890.S	Krabica prístrojová KPP68/2HF bezhalogénová z PVC	ks	4,000	1,020	4,08	0,00	4,08
24	GTDHWAD120	Odbočná škatula O 120 mm s krytom bez chlôru oranž.	ks	3,000	8,420	25,26	0,00	25,26
25	345210000500.S	Poistka nožová T00 100A aM	ks	1,000	7,440	7,44	0,00	7,44
26	210010351.S	Krabičková rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	20,000	11,370	227,40	0,00	227,40
27	345410013000.S	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	ks	20,000	2,930	58,60	0,00	58,60
28	210010502.S	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 3 x 4	ks	9,000	0,740	6,66	0,00	6,66
29	345610009600.S	Svorkovnica svietidlová 6311-07, 400 V, max. prierez 4 mm2, 3 póly, IP20	ks	9,000	1,190	10,71	0,00	10,71
30	345610009600.S	Svorkovnica svietidlová 6311-07, 400 V, max. prierez 4 mm2, 3 póly, IP20	ks	2,000	1,190	2,38	0,00	2,38

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Moderneršie odborné vzdelávanie na strednej odbornej škole obchodu a služieb - rekonštrukcia odborného výcviku

Objekt: Kuchár

Časť: Elektroinštalácia

Objednávateľ: SOŠ obchodu a služieb, Športová 1, 97901 R.Sobota

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota

Miesto: Rimavská Sobota p.č. 1064

Spracoval:

Dátum: 10. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	OV	NV
31	210020952.S	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže, z polystyrénu, formát A2 - A5	ks	2,000	1,280	2,56	0,00	2,56
32	548230000500.S	Tabuľka výstražná dvojfarebná smaltovaná lxx 210x150mm	ks	2,000	3,490	6,98	0,00	6,98
39	210100021.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. Vráťane zapojenia a vodičovej koncovky do 185 mm2 pre vonkajšie práce	ks	8,000	8,770	70,16	0,00	70,16
33	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	1,000	2,810	2,81	0,00	2,81
34	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	1,000	0,940	0,94	0,00	0,94
35	210110082.S	Sporáková prípojka pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	7,000	5,830	40,81	0,00	40,81
36	345320003620.S	Sporáková prípojka 400V/20A zapustená, biela	ks	7,000	19,780	138,46	0,00	138,46
37	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16A 250 V 2P a Z 2 x zapojenie	ks	1,000	4,770	4,77	0,00	4,77
38	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobnú polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	1,000	4,030	4,03	0,00	4,03
40	345520000450	Zásuvka Swing dvojnásobná, radenie 2x(2P+PE), biela	ks	8,000	4,020	32,16	0,00	32,16
41	210111113.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 16 A vrátane zapojenia, IZG 1643, 3P + PE, IZG 1653, 3P + N + PE	ks	1,000	6,160	6,16	0,00	6,16
42	345510002400.S	Zásuvka nástenná priemyslová IZG 1653 16A/400V/5P IP67	ks	1,000	9,100	9,10	0,00	9,10
43	210190005.S	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 200 kg	ks	1,000	91,170	91,17	0,00	91,17
44	357110000100.S	Skriňa rozpájacia a istiacia, plastová, pilierová SR 1 DINNO VV 2x400A P2	ks	1,000	570,130	570,13	0,00	570,13
45	A1287ZEBRA	Uličné sv. IP665 ZEBRA 1x28W, LED modul COB, EVG	Kus	1,000	5,010	5,01	0,00	5,01
46	SEX000001492	Svietidlo uličné STREET A2367STR-V 2x36W 2G11 230V IP65	ks	1,000	55,410	55,41	0,00	55,41
47	210201067.S	Zapojenie svietidla IP40, 3 x svetelný zdroj, P=40W, stropného - nástenného interiérového s lineárnou žiarivkou	ks	8,000	5,570	44,56	0,00	44,56
48	3,4811E+11	Svietidlo závesné modulárne žiarivkové ANACONDA PL135, 1x18W, IP20, EVG, rozmer 1470x455x560 mm, AMI	ks	8,000	14,290	114,32	0,00	114,32
49	210220311.S	Trojnožka pevná FeZn k OB	ks	1,000	23,210	23,21	0,00	23,21
50	354310000100.S	Manžeta opravná pre káble s plastovou a papierovou izoláciou CRSM 34/10-1500/239	ks	1,000	35,180	35,18	0,00	35,18
51	210220321.S	Trojnožka pevná FeZn k OB	ks	21,000	26,310	552,51	0,00	552,51
52	354410066200.S	Svorka univerzálna potrubná bez pásika k OB ocelová žiarovo zinkovaná označenie SUP k OB	ks	21,000	3,000	63,00	0,00	63,00
53	210220451.S	Držiak ochranného uholníka ECu57F25 do muriva DUZ	m	265,000	4,330	1 147,45	0,00	1 147,45
54	341110010800.S	Vodič medený CYY 6 mm2	m	176,667	0,630	111,30	0,00	111,30
55	341110011600.S	Vodič medený CY 16 mm2	m	88,333	1,750	154,58	0,00	154,58
56	210290144.S	Zistenie porúch pri tepelných spotrebičoch elektrický sporák a ostatné tepelné spotrebiče cez 5.5 kW	ks	6,000	5,820	34,92	0,00	34,92
57	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW	ks	1,000	3,200	3,20	0,00	3,20
58	4,2911E+11	Ventilátor malý, axiálny, tichý silent 100 Silver DESIGN, IP45, ELEKTRODESIGN	ks	1,000	155,570	155,57	0,00	155,57
59	210800109.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x4	m	55,000	0,510	28,05	0,00	28,05
60	341110001300.S	Kábel medený CYKY 4x1,5 mm2	m	57,570	0,880	50,66	0,00	50,66
61	210800115.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x4	m	22,000	0,560	12,32	0,00	12,32
62	341110001900.S	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	24,602	0,960	23,62	0,00	23,62
63	210800116.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x6	m	65,000	0,660	42,90	0,00	42,90
64	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	68,250	1,600	109,20	0,00	109,20
65	210800121.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	20,000	0,630	12,60	0,00	12,60
66	341110000100.S	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm2	m	23,100	0,420	9,70	0,00	9,70
67	210800125.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V7x1,5	m	80,000	0,520	41,60	0,00	41,60
68	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	14,815	0,600	8,89	0,00	8,89
69	341110008400.S	Kábel medený 1-CYKY 3x1,5 mm2	m	76,220	2,630	200,46	0,00	200,46
70	210800126.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 7x2,5	m	285,000	0,560	159,60	0,00	159,60
71	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	317,050	0,960	304,37	0,00	304,37

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Modernnejšie odborné vzdelávanie na strednej odbornej škole obchodu a služieb - rekonštrukcia odborného výcviku

Objekt: Kuchár

Časť: Elektroinštalácia

Objednávateľ: SOŠ obchodu a služieb, Športová 1, 97901 R.Sobota

Zhotoviteľ: KUBKOSTAV s.r.o., Stará Sobôtka 118, Rim. Sobota

Miesto: Rimavská Sobota p.č. 1064

Spracoval:

Dátum: 10. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	OV	NV
72	210810054.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x95+70	m	20,000	3,040	60,80	0,00	60,80
73	341110006500.S	Kábel medený 1-CYKY 5x25 mm ²	m	25,714	15,950	410,14	0,00	410,14
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby						2 244,60		
77	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	45,000	8,120	365,40	0,00	365,40
78	HZS000125.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	30,000	17,200	516,00	0,00	516,00
79	HZS000311.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	120,000	11,360	1 363,20	0,00	1 363,20
Celkom						9 348,92	0,00	9 348,92

Odberateľ: SOŠOS Rimavská Sobota

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zakazka Rekonštrukcia priestorov odbornej učebne odboru Kuchár

Objekt Rekonštrukcia priestorov odbornej učebne odboru Kuchár

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Jedn.cena	Cena celkom
HSV		Práce HSV					861,73
	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					29,54
		Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	4,660		2,00	9,32
46	610991111.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0,120		168,51	20,22
	9	Ostatné konštrukcie a práce - búranie					821,95
47	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	54,660		4,79	261,82
48	962051116.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónových hr. Do 150 mm. -0,32400t	m2	0,700		11,33	7,93
38	971024451.S	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0,25 m2, hr. Do 450 mm, -0,24800t	ks	7,000		23,93	167,51
39	973031616.S	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, - 0,00100t	ks	6,000		1,43	8,58
66	974042553.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 100 mm a šírky do 100 mm, - 0,02200t	m	10,800		8,99	97,09
67	974042564.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150 mm a šírky do 150 mm, - 0,05000t	m	2,880		13,42	38,65
40	974049221.S	Vysekanie rýh v bet. Stenách v priestore príf. K str. konštr. Hĺbky 30 mm a šírky do 30 mm, -0,00200t	m	1,800		5,76	10,37
49	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	45,000		4,33	194,85
50	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,350		11,33	3,97
51	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,350		13,67	4,78
52	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,350		0,41	0,14
53	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,350		11,43	4,00
54	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,350		1,28	0,45
55	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,350		4,68	1,64
56	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,350		57,64	20,17
	99	Presun hmôt HSV					10,24
64	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,260		39,40	10,24
PSV		Práce a dodávky PSV					1 608,00
	713	Izolácie tepelné					9,24
68	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr. Do 10 mm, vnút.periomer do 38 mm	m	2,880		3,21	9,24
	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia					140,88
75	721170907.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 50 mm	ks	2,000		17,34	34,68
74	721172033	Potrubie odpadové Pipelife HT z PP, pripojovacie DN 50	m	5,000		18,93	94,65
73	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	2,000		3,40	6,80
76	721290111.S	Ostatné - skúška texhnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 50	m	5,000		0,95	4,75
	722	Zdravotechnika - vnútorný odvod					116,56
69	722171111	Plasthlinikové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 16x2 mm	m	8,000		14,57	116,56
	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety					91,99
70	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	4,000		6,19	24,76
71	551410000500.S	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	4,000		16,80	67,20
72	998725103.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,001		30,07	0,03
	771	Podlahy z dlaždíc					752,31

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Jedn.cena	Cena celkom
57	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	30,000		10,23	306,90
58	597740001600	Dlaždice keramické COLOR TWO, lxxvhr 297x297x8 mm, farba biela, RAKO	m2	31,200		13,74	428,69
69	998771103.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,669		24,99	16,72
	781	Obklady					415,94
60	781445017.S	Montáž obkladov vnútor. Stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x200 mm	m2	15,000		12,30	184,50
61	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 300x200x8 mm	m2	15,600		14,23	221,99
62	998781103.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,378		24,99	9,45
	784	Maľby					81,08
63	784451371.S	Ma z maliarskych zmesí práškových, tónované ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,8 m	m2	88,133		0,92	81,08
	M	Práce a dodávky M					1 116,09
	21-M	Elektromontáže					1 116,09
22	E00006468156a	Elektromontážne práce (dodávka a montáž) - prerobenie elektromontáže podľa potreby	sub.	1,000		1 116,09	1 116,09
	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					96,28
43	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod.	1,000		15,11	15,11
44	HZS000125.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod.	2,000		26,44	52,88
45	HZS000311.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod.	1,500		18,86	28,29
Celkom v EUR							3 682,11